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m JOUR BLEU

Greneraie

Pirmil
Pont-Rousseau-Martyrs
St-Paul-Salengro

Trois Moulins

La Carrée

Corbinerie

Mairie des Soriniéres
Rouet

Les Soriniéres

Greneraie

Pirmil
Pont-Rousseau-Martyrs
St-Paul-Salengro

Trois Moulins

La Carrée

Corbinerie

Mairie des Soriniéres
Rouet

Les Soriniéres

Greneraie

Pirmil
Pont-Rousseau-Martyrs
St-Paul-Salengro

Trois Moulins

La Carrée

Corbinerie

Mairie des Soriniéres
Rouet

Les Sorinieres

5.38
5.40
5.42
5.45
5.46
5.48
5.50
5.54
5.58
6.02

5.58
6.00
6.02
6.05
6.06
6.08
6.10
6.14
6.18
6.22

6.19
6.21
6.23
6.26
6.27
6.30
6.32
6.37
6.41
6.45

6.38
6.40
6.42
6.45
6.47
6.50
6.52
6.57
7.01
7.05

6.51
6.53
6.55
6.58
7.00
7.03
7.05
7.10
7.4
7.8

5.18
5.20
5.22
5.25
5.26
5.28
5.30
534
5.38
5.42

11.54
11.57
12.00
12.03
12.05
12.08
12.10
12.15
12.20
12.24

9.2
9.25
028 PUIS

9311 TOUTES LES

-

9.36

9.38

9.43

9.47

9.51
18.48|18.56/19.07/19.18{19.29(19.42
18.51|18.59(19.10/19.21|19.32(19.45
18.54|19.02(19.13]19.24{19.35(19.47
18.57|19.05/19.16/19.27|19.38/|19.50
18.59/19.07/19.18/19.29/19.40|19.52
19.02{19.10{19.21{19.32|19.43|19.55
19.04{19.12(19.23|19.34{19.45(19.57
19.09|19.17(19.28/|19.39|19.50(20.02
19.14{19.22(19.33/19.44{19.54/20.06
19.18]19.26/19.37/19.48/19.58/20.10

I Le Vendredi seulement

7.00
7.02
7.04
7.07
7.09
7.12
7.4
7.19
7.24
7.28

12.03
12.06
12.09
12.12
12.14
1217
12.19
12.24
12.29
12.33

19.57
20.00
20.02
20.05
20.07
20.10
20.12
20.17
20.21
20.25

Horaires valables du 28 AOUT 2023 au 25 AOUT 2024

Greneraie —» Les Soriniéres

7.06
7.08
7.10
7.3
7.15
7.8
7.20
725
7.30
734

7.12
7.14
7.16
7.9
7.21
7.24
7.26
731
736
7.40

7.17
7.20
1.22
7.25
1.27
730
7.32
137
1.4
7.46

7.23
7.26
7.28
731
7.33
736
7.38
743
7.48
7.52

7.29
132
7.34
137
7.39
142
7.44
7.49
7.54
7.58

12.12
12.15
12.18
1221
12.23
12.26
12.28
12.33
12.38
12.42

14.02
14.05

PuIs
TOUTES LES ha:

14.12

14.16
MIN 1418
14.23
14.27

14.31

20.12|20.32|20.51(21.11)21.41
20.15/|20.35|20.54(21.14|21.44
20.17/20.37|20.56(21.16|21.46
20.20|20.40|20.59|21.19|21.49
20.22(20.42(21.00(21.20(21.50
20.25|20.45|21.03|21.23|21.53
20.27/|20.47|21.05/21.25|21.55
20.32|20.51|21.09(21.29|21.59.
20.36/20.55|21.13(21.33|22.03
20.40{20.59/21.17|21.37|22.07

14.07{1
10

7.35
738
7.40
143
7.45
7.48
7.50
7.55
8.00
8.04

7.40
743
7.46
7.49
7.51
7.54
7.56
8.01
8.06
8.10

7.45
7.48
7.51
7.54
7.56
8.00
8.02
8.07
8.12
8.16

7.51
7.54
1.57
8.00
8.02
8.06
8.08
8.13
8.18
8.22

1.57
8.00
8.03
8.06
8.08
8.12
8.14
8.19
8.24
8.28

14.14
14.17
a1 pung

TOUTES LES

0

22.11|22.42|23.14|23.44| 0.14
22.14|122.45|23.16(23.46| 0.16
22.16/22.47|23.18(23.48| 0.18
22.19|22.50(23.2123.51| 0.21
22.20(22.5123.22|23.52| 0.22
22.23|122.54/23.25|23.55| 0.25
22.25|22.56|23.27|23.57| 0.27
22.29|22.59|23.30 0.00 | 0.30
22.33|23.03(23.34| 0.04 | 0.34
22.37|23.07|23.38/ 0.08 | 0.38

14.22
14.24
14.28
14.30
14.35
14.39
14.43

@ m JOUR BLEU

8.58
9.01
9.04
9.07
9.09
9.12
9.14
9.19
9.23
9.27

9.10
9.13
9.16
9.19
9.21
9.24
9.26
931
9.35
939

PuIs
TOUTES LES

MIN

15.54(16.00
15.57|16.03

16.00(16.06 PUIS
16.03/16.09 TOUTES LES
16.06/16.12
16.10[16.16
16.13(16.19
16.18/16.24
16.23(16.29
16.27/16.33

MIN

0.44
0.46
0.48
0.51
0.52
0.55
0.57
1.00
1.04
1.08

Les Soriniéres

Rouet

Mairie des Soriniéres
Corbinerie

La Carrée

Trois Moulins
St-Paul-Salengro
Pont-Rousseau-Martyrs
Pirmil

Greneraie

Les Sorinieres

Rouet

Mairie des Soriniéres
Corbinerie

La Carrée

Trois Moulins
St-Paul-Salengro
Pont-Rousseau-Martyrs
Pirmil

Greneraie

Les Soriniéres

Rouet

Mairie des Sorinieres
Corbinerie

La Carrée

Trois Moulins
St-Paul-Salengro
Pont-Rousseau-Martyrs
Pirmil

Greneraie

5.06
5.10
5.14
5.18
5.20
5.22
5.24
5.26
5.28
5.30

5.26
5.30
5.34
5.38
5.40
5.42
5.44
5.46
5.48
5.50

5.47
5.51
5.55
5.59
6.01
6.04
6.06
6.08
6.10
6.12

6.05
6.10
6.14
6.19
6.21
6.24
6.26
6.28
6.30
6.32

6.25
6.30
6.34
6.39
6.41
6.44
6.46
6.48
6.50
6.52

6.34
6.39
6.43
6.48
6.50
6.53
6.55
6.57
6.59
7.01

9.07
9.12
9.17
9.22
9.25
9.28
9.30
9.33
9.36
9.38

11.54
11.58
12.03
12.08
12.10
12.13
12.15
12.18
12.21
12.23

PuIs
TOUTES LES

-

18.32{18.43(18.55/19.07{19.20/19.31
18.36/18.47|18.59(19.11|19.24(19.35
18.40|18.51(19.03/19.15|19.28|19.39
18.45(18.56(19.08(19.20(19.33|19.44
18.48(18.59(19.11(19.23/19.36|19.47
18.51{19.02{19.14{19.2619.39|19.50
18.54|19.05(19.17]19.29{19.42|19.52
18.57|19.08(19.20|19.32|19.45|19.55
18.59|19.10(19.22|19.34|19.47|19.57
19.01{19.12{19.24/19.36/19.49|19.59

I Le Vendredi seulement

6.42
6.47
6.51
6.56
6.58
7.01
7.03
7.06
7.09
7.1

12.03
12.07
12.12
1217
12.19
1222
12.24
12.27
12.30
12.32

19.46
19.50
19.54
19.59
20.01
20.04
20.06
20.09:
20.11
20.13

Les Sorinieres — Greneraie

6.54
6.59
7.04
7.09
7.12
7.15
7.7
7.20
7.23
7.25

6.59
7.04
7.10
7.15
7.18
721
7.23
7.26
7.29
731

7.05
7.10
7.16
7.21
7.24
7.27
7.29
732
7.35
137

7.11
7.6
1.22
1.27
7.30
734
7.38
1.4
7.44
1.46

6.48
6.53
6.57
7.02
7.05
7.08
7.10
7.13
7.16
7.8

13.55
13.59
14.04
14.09
14.12
14.15
14.17
14.20
14.22
14.24

12.12
12.16
12.21 PuIs

1226 TOUTES LES
12.28

12.31

1233 MIN
12.36

12.38

12.40

20.01|20.16/20.31/20.46(21.10
20.05/20.20|20.35(20.50|21.14
20.09/20.24|20.39(20.54|21.18
20.14{20.29|20.44/20.59(21.23
20.16(20.31(20.46(21.01(21.25
20.19|20.34/20.48|21.03|21.27
20.21|20.36/20.50/21.05(21.29
20.24/20.39|20.52(21.07|21.31
20.26|20.41(20.54/21.09|21.33
20.28/20.43/20.56/21.11/21.35

7.16
21
1.27
733
7.36
7.40
7.44
7.47
7.50
1.52

1.22
7.27
733
7.39
7.4
7.46
7.50
7.53
7.56
7.58

7.28
733
739
7.45
7.48
7.52
7.56
7.59
8.02
8.04

734
7.39
7.45
7.51
7.54
7.58
8.02
8.05
8.08
8.10

7.40
7.45
7.51
1.57
8.00
8.04
8.08
8.1
8.14
8.16

14.07
14.11
14.16
1421
14.24
14.27
14.29
14.32
14.34
14.36

PuIs
TOUTES LES

1"

21.40|22.10|22.40(23.10|23.41
21.44|22.14|22.44(23.14|23.45
21.48|22.18|22.48|23.18|23.49
21.53|22.23|22.53|23.23|23.53
21.55(22.25(22.55|23.25|23.55
21.57|22.27|22.57|23.27|23.57
21.59|22.29|22.59(23.29|23.59
22.01/22.31|23.01(23.31| 0.01

1.46
7.51
7.57
8.03
8.06
8.10
8.14
8.17
8.20
8.22

1.52
1.57
8.03
8.09
8.12
8.16
8.19
8.22
8.25
827

PuIs

TOUTES LES
MIN

16.03
16.08
16.13
16.18
16.21
16.24
16.27
16.30
16.32
16.35

16.10

1620 PUIS

1625 TOUTES LES
16.28
16.31 MIN

16.34
16.37
16.39
16.42

0.11
0.15
0.19
0.23
0.25
0.27
0.29
0.31

22.03|22.33|23.03(23.33| 0.03 | 0.33
22.05/22.35/23.05/23.35/ 0.05 | 0.35




Greneraie

Pirmil
Pont-Rousseau-Martyrs
St-Paul-Salengro

Trois Moulins

La Carrée

Corbinerie

Mairie des Soriniéres
Rouet

Les Sorinieres

Greneraie

Pirmil
Pont-Rousseau-Martyrs
St-Paul-Salengro

Trois Moulins

La Carrée

Corbinerie

Mairie des Soriniéres
Rouet

Les Soriniéres

Greneraie

Pirmil
Pont-Rousseau-Martyrs
St-Paul-Salengro

Trois Moulins

La Carrée

Corbinerie

Mairie des Sorinieres
Rouet

Les Sorinieres

5.18|5.38 [ 5.58 | 6.17 | 6.37 | 6.54
5.20 | 5.40 | 6.00 | 6.19 | 6.39 | 6.56
522|542 |6.02 | 6.21 | 6.416.58
5.25 | 5.45 | 6.05  6.24 | 6.44 | 7.01
5.26 | 5.46 | 6.06 | 6.25 | 6.45 | 7.02
5.28 | 5.48 | 6.08 | 6.28 | 6.48 | 7.05
5.30 | 5.50 | 6.10 | 6.30 | 6.50 | 7.07
534 554 6.4 635 6.557.12
5.38 | 5.58 | 6.18 | 6.39 | 6.59 | 7.16
542 6.02 | 6.22 | 6.43|7.03|7.20

9.05 11.40
9.08 11.43
011 PUIS 11.45
9141 TOUTES LES 11148
9.16 11.50
9.19 1153
9.21 MIN 1155
9.26 12.00
9.30 12.04
934 12.08

18.48/18.57/19.07(19.17(19.29/19.45
18.51/19.00/19.10/19.20/19.32 19.48
18.54/19.02/19.12/19.22(19.34/19.50
18.57/19.05/19.15/19.25/19.3719.53
18.59/19.07(19.17/19.27(19.39/19.54
19.02/19.10/19.20/19.30/19.42 19.57
19.04/19.12(19.22/19.32|19.44(19.59
19.09/19.17/19.27|19.37|19.48|20.03
19.13/19.21/19.31/19.41(19.52/20.07
19.17/19.25/19.35/19.45/19.56/20.11

Le Vendredi seulement

Greneraie
Pirmil

Pont-Rousseau-Martyrs
St-Paul-Salengro

Trois Moulins

La Carrée

Corbinerie

Mairie des Sorinieres
Rouet

Les Soriniéres

Greneraie

Pirmil
Pont-Rousseau-Martyrs
St-Paul-Salengro

Trois Moulins

La Carrée

Corbinerie

Mairie des Soriniéres
Rouet

Les Soriniéres

6.39
6.41
6.43
6.45
6.46
6.49
6.51
6.55
6.59
7.03

6.59
7.01
7.03
7.05
7.06
7.09
7.1
7.15
7.19
7.23

Horaires valables du 28 AOUT 2023 au 25 AOUT 2024

Greneraie —» Les Soriniéres

7.04|7.14 (721728735742
7.07 | 717724731 | 738 | 745
7.09 | 7.19 | 7.26 | 7.33 | 7.40 | 7.47
7121722 729 | 736 | 7.43 | 7.50
713723731 738 | 7.45 | 152
716 1726 7.34 | 7.41 | 7.48 | 155
7.18 | 7.28 | 7.36 | 7.43 | 7.50 | 7.57
7.23|7.33 | 7.41 | 7.48 | 1.55 | 8.02
7.27 | 7.37 | 7.45 | 7.52 | 1.59 | 8.06
7.31|7.417.49 | 7.56 | 8.03 | 8.10

11.50
11.53
11.55
11.58
12.00
12.03
12.05
12.10
12.14
12.18

13.52
13.55
13.57
14.00
14.02
14.05
14.07
14.12
14.16
14.20

PuIs
TOUTES LES

10~

20.00/20.15/20.31/20.48/21.13/21.43
20.0320.18/20.34/20.50 21.15/21.45
20.05/20.20/20.3620.5221.17 21.47
20.08/20.23/20.39 20.55 21.20 21.50
20.09/20.24/20.40 20.56|21.21|21.51
20.12/20.27/20.43/20.59 21.24 21.54
20.14/20.29/20.45|21.0121.26/21.56
20.18/20.33/20.49/21.05 21.30 22.00
20.22/20.37/20.53/21.09|21.34|22.04
20.26/20.41/20.57/21.13/21.38/22.08

7.49|7.55/8.028.09]8.16|8.23
7.52 | 7.58 | 8.05 | 8.12 | 8.19 | 8.26
7.54|8.01 | 8.08|8.15|8.22 | 8.29
7.57 | 8.04 811818825832
7.59 | 8.06 | 8.13 | 8.20 | 8.27 | 8.34
8.028.09 816 823 830 837
8.04 | 8.11 | 8.18 | 8.25 832839
8.09 | 8.16 8.23 830 837 8.44
8.13 820 | 8.27 | 834 | 8.41 848
817824831838 845|852

14.04
14.07
14.09
14.12
14.14
14.17
14.20
14.25
14.29
1433

15.54
15.57
16.00
16.03
16.05
16.08
16.11
16.16
16.21
16.25

Puls
TOUTES LES

10"

22.13(22.43/23.13(23.43/ 0.14 | 0.44
22.15/22.45/23.15/23.45| 0.16 | 0.46
22.17|22.47|23.17/23.47| 0.18 | 0.48
22.20122.50/23.20/23.50| 0.21 | 0.51
22.21/22.51(23.21(23.51| 0.22 | 0.52
22.24/22.54|23.24/23.54| 0.25 | 0.55
22.26/22.56|23.26/23.56| 0.27 | 0.57
22.30/23.00/23.30| 0.00 | 0.30 | 1.00
22.34/23.04|23.34/ 0.04 | 0.34 | 1.04
22.38/23.08/23.38/ 0.08 | 0.38 | 1.08

Greneraie —» Les Soriniéres

7.12
7.4
7.16
7.8
7.19
7.22
7.24
7.28
1.32
7.36

724
7.26
7.28
7.30
7.31
734
7.36
7.40
7.44
7.48

736
7.38
7.40
7.4
7.43
7.46
7.48
1.52
7.56
8.00

7.48
7.50
7.52
7.54
7.55
7.58
8.00
8.04
8.08
8.12

7.58
8.01
8.03
8.06
8.07
8.10
8.12
8.16
8.20
8.24

8.10
8.13
8.15
8.18
8.19
8.22
8.24
8.28
8.32
8.36

16.04
16.07
16.09
16.12
16.14
16.17
16.19
16.23
16.27
16.32

16.14
16.17
16.19
16.22
16.24
16.27
16.29
16.33
16.37
16.42

PuIs
TOUTES LES

12"

18.47
18.50
18.52
18.55
18.57
19.00
19.02
19.07
19.11
19.15

19.00
19.03
19.05
19.08
19.10
19.13
19.15
19.20
19.24
19.28

19.14
19.17
19.19
19.22
19.24
19.27
19.29
19.34
19.38
19.42

19.29
19.32
19.34
19.37
19.39
19.42
19.44
19.49
19.53
19.57

19.44
19.47
19.49
19.51
19.53
19.56
19.58
20.03
20.07
20.11

19.59
20.02
20.04
20.06
20.08
20.11
20.13
20.18
20.22
20.26

20.14
20.17
20.19
20.21
20.23
20.26
20.28
20.33
20.37
20.41

20.28
20.31
20.33
20.35
20.37
20.40
20.42
20.47
20.51
20.55

20.41
20.44
20.46
20.48
20.50
20.53
20.55
21.00
21.04
21.08

20.57
21.00
21.02
21.04
21.06
21.09
2111
21.16
21.20
21.24

21.12
21.14
21.16
21.18
21.20
21.23
21.25
21.30
21.34
2138

21.41/22.12|22.42(23.13/23.44] 0.14

21.4322.14/22.44/23.15 23.46 0.16
21.45/22.16/22.46|23.17/23.48| 0.18
21.47 22.18/22.48/23.19 23.50| 0.20
21.49/22.19/22.49/23.20 23.51| 0.21
21.52122.22/22.5223.23 23.54| 0.24
21.54/22.24|22.54/23.25|23.56| 0.26
21.5922.29 22.59/23.30 0.00 | 0.30
22.0322.33/23.03/23.34| 0.04 | 0.34
22.07|22.37/23.07/23.38  0.08 | 0.38

8.30 | 837844853
833 | 8.40  8.47 856
8.36 | 8.43 | 8.50 | 8.59
839 | 8.46 853 9.02
8.41|8.48 | 855 9.04
8.44 | 851 858 9.07
8.46 | 8.53 | 9.00 | 9.09
8.51 858 9.05 9.14
8.55 9.02 | 9.09 | 9.18
859 9.06  9.13|9.22

16.01
16.04

16.07 Pu's

16.10 TOUTES LES
16.12
16.15
16.18
16.23
16.28
16.32

MIN

1.14
1.16
1.18
121
1.22
125
1.27
130
134
138

1.44
1.46
1.48
1.51
1.52
1.55
1.57
2.00
2.04
2.08

2.14
2.16
2.18
221
222
2.25
227
230
234
238

2.44
2.46
248
251
2.52
2.55
2,57
3.00
3.04
3.08

PuIs
TOUTES LES

10"

'o'o'o'mininin);h;'g
BSESHR OO
S 1 [ I (B I (B o (B N

Les Soriniéres

Rouet

Mairie des Sorinieres
Corbinerie

La Carrée

Trois Moulins
St-Paul-Salengro
Pont-Rousseau-Martyrs
Pirmil

Greneraie

Les Sorinieres

Rouet

Mairie des Soriniéres
Corbinerie

La Carrée

Trois Moulins
St-Paul-Salengro
Pont-Rousseau-Martyrs
Pirmil

Greneraie

Les Soriniéres

Rouet

Mairie des Sorinieres
Corbinerie

La Carrée

Trois Moulins
St-Paul-Salengro
Pont-Rousseau-Martyrs
Pirmil

Greneraie

5.05 | 5.25 | 5.45 | 6.05 | 6.26 | 6.39
5.09 | 5.29 | 5.49 | 6.09 | 6.30 | 6.43
5.13|5.33 |5.53 | 6.13 | 6.34 | 6.47
5.18 | 5.38 5.58  6.18  6.39 | 6.52
5.20 | 5.40 | 6.00 | 6.20 | 6.41 | 6.54
522 542 6.2 622 6.44 657
5.24 | 5.44 | 6.04 | 6.24 | 6.46 | 6.59
525 545 6.05 625 6.49 | 7.02
5.27 | 5.47 | 6.07 | 6.27 | 6.51 | 7.04
5.29 | 5.49 | 6.09 | 6.29 | 6.53 | 7.06

839 12.04
8.43 12.08
gag  PUIS 12.13
853 TOUTES LES 2.8
8.56 12.20
859 1223
9.01 MIN 1235
9.04 1228
9.06 1230
9.08 1232

18.47/18.55/19.02(19.09/19.21/19.33
18.51/18.59/19.06/19.13/19.2519.37
18.55/19.03/19.10(19.17(19.29/19.41
19.00/19.08/19.15/19.22 19.34/19.46
19.03/19.10/19.17/19.2419.3619.48
19.06/19.13/19.20/19.27/19.39/19.50
19.08/19.15/19.22/19.29/19.41/19.52
19.11/19.18/19.25/19.32|19.44|19.55
19.13/19.20/19.27/19.34(19.46/19.57
19.15/19.22/19.29/19.36/19.48/19.59

Le Vendredi seulement

© [

Les Soriniéres

Rouet

Mairie des Soriniéres
Corbinerie

La Carrée

Trois Moulins
St-Paul-Salengro
Pont-Rousseau-Martyrs
Pirmil

Greneraie

Les Soriniéres

Rouet

Mairie des Sorinieres
Corbinerie

La Carrée

Trois Moulins
St-Paul-Salengro
Pont-Rousseau-Martyrs
Pirmil

Greneraie

5.00
5.04
5.08
5.12
5.14
5.16
5.18
5.20
5.22
5.24

5.22
5.26
5.30
5.34
5.36
5.38
5.40
5.42
5.44
5.46

6.04
6.08
6.12
6.16
6.18
6.20
6.22
6.24
6.26
6.28

6.24
6.28
6.32
6.36
6.38
6.40
6.42
6.44
6.46
6.48

6.44
6.48
6.52
6.56
6.58
7.00
7.02
7.04
7.06
7.08

5.48
5.52
5.56
5.58
6.00
6.02
6.04
6.06
6.08

Les Sorinieres — Greneraie

6.48 | 6.55 | 7.02 | 7.09| 7.16 | 7.22
6.52 | 6.59 | 7.06 | 7.13 | 7.20 | 7.26
6.57 | 7.04 | 7.11 | 7.18 | 7.25 | 7.31
7.02 | 7.09 | 7.16 | 7.23 | 7.30 | 7.36
7.04 7117418725732 (739
7.07 | 7.4 7.21 728 | 7.35 | 7.42
7.09 | 7.16 | 7.23 | 7.30 | 7.37 | 7.44
712719 |7.26 | 7.33 | 7.40 | 7.47
714721728735 7.42 | 7.49
7.6 7.23 | 7.30 | 7.37 | 7.44 | 7.51

12.14
12.18
12.23
12.28
12.30
12.33
12.35
12.38
12.40
12.82

14.16
14.20
14.25
14.30
14.32
14.35
14.37
14.40
14.42
14.44

Puls
TOUTES LES

10"

19.45(19.59/20.14/20.30/20.45/21.11
19.49/20.03/20.18/20.34/20.49 21.15
19.53/20.07|20.22|20.38/20.53/21.19
19.58/20.12/20.27|20.43|20.58 21.23
20.00)20.14/20.29|20.45/21.00|21.25
20.02/20.16/20.31/20.47|21.02|21.27
20.04/20.18/20.33/20.49/21.04|21.29
20.07/20.21/20.36|20.52|21.06 21.31
20.09/20.23/20.38/20.54|21.08/21.33
20.11/20.25/20.40/20.56/21.10/21.35

7.29|7.36 743|750 | 7.57 | 8.04
7.33 | 7.40 | 7.47 | 7.54 | 8.01 | 8.08
7.38|7.45|7.52 | 7.59 | 8.06 | 8.13
7.43 750 | 7.57 | 8.04 | 8.11|8.18
7.46 | 7.53 | 8.00 | 8.07 | 8.14 | 8.21
7.49 | 756 8.03 8.10 817 8.24
7.51 | 7.58 | 8.05 | 8.12 | 8.19 | 8.26
7.54 1 8.01 808 8.5 822 829
7.56 | 8.04 | 8.11 | 8.18 | 8.25 | 8.32
7.58 | 8.06 | 8.13|8.20 | 8.27 | 8.34

14.27
1431
14.36
14.41
14.44
14.47
14.49
14.52
14.54
14.56

15.57
16.01
16.06
16.11
16.14
16.17
16.20
16.23
16.25
16.27

PuIs
TOUTES LES

T

21.41/22.11(22.41/23.11(23.41 0.11
21.4522.15/22.45 23.15 23.45| 0.15
21.49/22.19/22.49 23.19/23.49| 0.19
21.53/22.23/22.53/23.23 23.53| 0.23
21.55/22.25|22.55|23.25|23.55| 0.25
21.57/22.27/22.57|23.27/23.57 0.27
21.59/22.29/22.59|23.2923.59| 0.29
22.01/22.31/23.01/23.31/ 0.01 | 0.31
22.03/22.33/23.0323.33/ 0.03 | 0.33
22.05/22.35/23.05/23.35/ 0.05 | 0.35

Les Sorinieres — Greneraie

6.58
7.02
7.06
7.10
7.12
7.4
7.16
718
7.20
722

7.10
7.4
7.8
1.22
7.24
7.26
7.28
730
732
734

1.22
7.26
7.30
734
736
738
7.40
742
7.44
7.46

7.34
738
1.8
1.46
7.48
7.50
7.52
7.54
7.56
7.58

7.46 | 7.58
7.50  8.02
7.54 | 8.06
7.58 | 8.10
8.00 | 8.12
8.02  8.14
8.04 | 8.16
8.06 8.18
8.08 | 8.20
8.10 | 8.22

18.39

18.49/18.59

19.11

19.24

19.38

18.44
18.47
18.52
18.54
18.57
18.59
19.02
19.04
19.06

18.54
18.57
19.02
19.04
19.07
19.09
19.12
19.14
19.16

19.04
19.07
19.12
19.14
19.17
19.19
19.22
19.24
19.26

19.16
19.19
19.24
19.26
19.29
19.31
19.34
19.36
19.38

19.29
19.32
19.37
19.39
19.42
19.44
19.47
19.49
19.51

19.43
19.46
19.51
19.53
19.56
19.58
20.01
20.03
20.05

19.53
19.58
20.01
20.06
20.08
20.11
20.13
20.16
20.18
20.20

20.08

20.24

20.39

20.55

16.09
16.14
16.18
16.23
16.25
16.28
16.30
16.33
16.35
16.37

16.19
16.24
16.28
16.33
16.35
16.38
16.40
16.43
16.45
16.47

PuIs
TOUTES LES

0

8.118.18|8.25[8.32
8.15 822 829 836
8.20 | 8.27 | 8.34 | 8.41
825832 839 846
8.28 | 835 | 8.42 | 8.49
831|838 845852
833 8.40 847 |8.54
836 |8.43 850 | 8.57
839 | 8.46 | 8.53 | 9.00
8.418.48 855 9.02

16.05
16.09

16.14 PUIS

1619 TOUTES LES
16.22
16.25
16.28
1631
16.33
16.35

MIN

m
1.15
1.19
1.23
1.25
127
1.29
131
133
135

1.4
1.45
1.49
1.53
1.55
1.57
1.59
2.01
2.03
2.05

2.1
2.15
2.19
2.23
2.25
227
2.29
231
233
235

0.41
0.45
0.49
0.53
0.55
0.57
0.59
1.01
1.03
1.05

PuIs

TOUTES LES

10"

20.13
20.16
20.21
20.23
20.26
20.28
20.31
2033
20.35

20.29
20.32
20.37
20.39
20.42
20.44
20.47
20.49
20.51

20.44
20.47
20.52
20.54
20.56
20.58
21.01
21.03
21.05

20.59
21.02
21.07
21.09
2111
21.13
21.16
21.18
21.20

21.11/21.41/22.10/22.40/23.10/23.41
21.1521.45 22.1422.44 23.14 23.45
21.18/21.48|22.18/22.48|23.18 23.49
21.23/21.53/22.23122.53 23.23 23.53
21.25/21.55/22.25/22.55 23.25 23.55
21.27/21.57/22.27|22.57 23.27 23.57
21.29/21.59/22.29/22.59/23.29 23.59
21.32122.02/22.3123.01/23.31 0.01

21.34/22.04/22.33/23.03/23.33| 0.03

21.36122.06/22.3523.05 23.35 0.05

0.11 041 | 1.
0.15 045 1.
0.19 049 | 1.
0.23 053 1.
0.25 055 | 1.
0.27 057 | 1.
0.29 | 0.59 | 1.
031 1.01 1.
033 1.03 | 1.
035 1.05 | 1.



Greneraie 516 536 5.56 6.18 6.38 658 7.11 723 7.35 7.47 1.58 15.55 16.05 16.16 Les Soriniéres 500 522 544 6.04 624 6.44 658 7.1 7.22 734 7.46 15.56 16.08 16.19
Pirmil 519 539 559 621 641 7.01 7.4 726 7.38 7.50 8.01 15.58 16.08 16.19 Rouet 504 526 548 6.08 6.28 6.48 7.2 7.15 7.26 7.38 7.50 16.00 16.12 16.23

Pont-Rousseau-Martyrs  5.21 5.41 6.01 623 6.43 7.03 7.16 7.28 7.40 7.5 8.03 16.00 16.10 16.21 Mairie des Soriniéres 508 530 552 6.12 632 652 7.06 7.19 730 7.42 7.54 16.05 16.17 16.28

St-Paul-Salengro 523 543 6.03 625 6.45 7.05 7.18 730 7.42 7.54 8.06 16.03 16.13 16.24 Corbinerie 512 534 556 6.16 6.36 656 7.10 7.23 7.35 7.47 7.59 16.10 16.22 16.33

Trois Moulins 524 544 6.04 626 6.46 7.06 7.19 731 743 7.55 8.07 16.05 16.15 16.26 La Carrée 514 536 558 6.18 6.38 658 7.12 725 7.37 7.49 801 16.13 16.25 16.36

La Carrée 527 547 6.07 629 649 7.09 7.22 734 7.46 7.58 8.10 16.08 16.18 16.29 Trois Moulins 516 538 6.00 620 6.40 7.01 7.15 7.28 7.40 7.52 8.04 16.16 16.28 16.39

Corbinerie 529 549 6.09 631 651 7.11 7.24 736 7.48 8.00 8.12 16.10 16.20 16.31 St-Paul-Salengro 518 5.40 6.02 622 642 7.03 7.17 730 7.42 754 8.6 16.18 16.30 16.41

Mairie des Soriniéres 533 553 6.13 636 6.56 7.16 7.29 7.41 7.53 8.05 8.17 16.15 16.25 16.36 Pont-Rousseau-Martyrs  5.20 5.42 6.04 6.24 6.44 7.05 7.19 7.32 7.44 17.56 8.08 16.21 16.33 16.44

Rouet 537 557 6.17 6.40 7.00 7.20 7.33 7.45 757 809 821 16.20 16.30 16.41 Pirmil 522 544 6.06 626 6.46 7.07 7.21 734 7.46 7.58 8.10 16.23 16.35 16.46

Les Soriniéres 540 6.00 6.20 6.44 7.04 724 7.37 7.49 801 8.13 825 16.24 16.34 16.45 Greneraie 524 546 6.08 628 6.48 7.09 7.23 736 7.48 8.00 8.12 16.25 16.37 16.48

Greneraie 18.53 19.03 19.14 19.28 19.43 19.59 20.14 20.28 20.42 20.58 21.13 21.43 22.13 22.43 23.14 23.44 0.14 0.44 1.14 1.44 2.4 2.44  Les Soriniéres 18.38 18.49 18.59 19.11 19.24 19.38 19.53 20.08 20.24 20.40 20.55 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41 0.11 041 111 141 211
Pirmil 18.56 19.06 19.17 19.31 19.46 20.02 20.17 20.31 20.45 21.00 21.15 21.45 22.15 22.45 23.16 23.46 0.16 0.46 1.16 1.46 2.16 2.46  Rouet 18.42 18.53 19.03 19.15 19.28 19.42 19.57 20.12 20.28 20.44 20.59 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45 0.15 045 1.15 1.45 2.15
Pont-Rousseau-Martyrs  18.58 19.08 19.19 19.33 19.48 20.04 20.19 20.33 20.47 21.02 21.17 21.47 22.17 22.47 23.18 23.48 0.18 0.48 1.18 1.48 218 2.48  Mairie des Sorinieres  18.46 18.57 19.07 19.19 19.32 19.46 20.01 20.16 20.32 20.48 21.03 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49 0.19 0.49 1.19 1.49 2.19
St-Paul-Salengro 19.01 19.11 19.22 19.36 19.51 20.07 20.22 20.36 20.50 21.05 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20 0.50 1.20 150 2.20 250  Corbinerie 18.51 19.02 19.12 19.24 19.37 19.51 20.06 20.21 20.37 20.52 21.07 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53 0.23 0.53 123 1.53 223
Trois Moulins 19.03 19.13 19.24 19.38 19.53 20.08 20.23 20.37 20.51 21.06 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51 0.21 051 1.21 151 221 251  laCarrée 18.53 19.04 19.14 19.26 19.39 19.53 20.08 20.23 20.39 20.54 21.09 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55 0.25 0.55 1.25 1.55 2.25
La Carrée 19.06 19.16 19.27 19.41 19.56 20.11 20.26 20.40 20.54 21.09 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54 0.24 054 1.24 154 2.24 254  Trois Moulins 18.56 19.07 19.17 19.29 19.42 19.56 20.11 20.25 20.41 20.56 21.11 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57 0.27 057 127 157 227
Corbinerie 19.08 19.18 19.29 19.43 19.58 20.13 20.28 20.42 20.56 21.11 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56 0.6 0.56 1.26 1.56 2.26 256  St-Paul-Salengro 18.58 19.09 19.19 19.31 19.44 19.58 20.13 20.27 20.43 20.58 21.13 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 2359 0.29 059 1.29 1.59 229
Mairie des Soriniéres  19.13 19.23 19.34 19.48 20.03 20.17 20.32 20.46 21.00 21.15 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.00 0.30 1.00 1.30 2.00 2.30 3.00  Pont-Rousseau-Martyrs 19.00 19.11 19.21 19.33 19.46 20.00 20.15 20.29 20.45 21.00 21.15 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01 031 1.01 131 2.01 231
Rouet 19.18 19.28 19.39 19.53 20.07 20.21 20.36 20.50 21.04 21.19 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04 034 1.04 1.34 2.04 234 3.04  Pirmil 19.02 19.13 19.23 19.35 19.48 20.02 20.17 20.31 20.47 21.02 21.17 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.03 033 1.03 133 2.03 233
Les Soriniéres 19.22 19.32 19.43 19.57 20.11 20.25 20.40 20.54 21.08 21.23 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 0.08 0.38 1.08 1.38 2.08 238 3.08  Greneraie 19.04 19.15 19.25 19.37 19.50 20.04 20.19 20.33 20.49 21.04 21.19 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05 035 1.05 135 2.05 235

Le Vendredi seulement Le Vendredi seulement

m UR VIOLET Greneraie —» Les Soriniéres @ m R VIOLET Les Soriniéres — Greneraie @
Greneraie 5.19 | 5.40 | 6.00 | 6.20 | 6.40 | 7.00 | 7.14 | 7.28 | 7.42 | [11.57/12.10[12.22 18.22(18.34  Les Soriniéres 5.05 | 5.25 | 5.45 | 6.06 | 6.26 | 6.46 | 7.06 | 7.20 | 7.32 11.56/12.09/12.22 18.11/18.23
Pirmil 522|543 6.03 623|643 7.03|7.17 731|745 PUIS 12.00/12.13/12.25 PUIS 18.25/18.37  Rouet 509|529 549 6.10 | 6.30 650 7.10 7.24 | 7.36 PUIS 12.00/12.13/12.26 PUIS 18.1518.27
Pont-Rousseau-Martyrs | 5.24 | 5.45 | 6.05 | 6.25 | 6.45 | 7.05 | 7.19 | 7.33 | 7.4 12.02{12.1512.27 18.27(18.39 Mairie des Soriniéres 5.13 1 5.33 | 5.53 | 6.14 | 6.34 | 6.54 | 7.14 | 7.28 | 7.40 12.05(12.18/12.31 18.19/18.31
St-Paul-Salengro 526 | 5.47 | 6.07 627 647 7.07 721735 749 TOUTES LES  12051218/1230 TOUTES LES  1830/1842  Corbinerie 517|537 557 |6.18 | 638 | 658 |7.18 | 7.32 | 7.44 TOUTES LES  1211/1224/1236  TOUTES LES  1824/1836
Trois Moulins 5.27 | 5.48 | 6.08 | 6.28 | 6.48 | 7.08 | 7.22 | 7.36 | 7.50 12.06/12.19/12.31 18.31/18.43  la Carrée 5.19 |5.39 | 5.59 | 6.20 | 6.40 | 7.00 | 7.20 | 7.34 | 7.46 12.14/12.27/12.39 18.27/18.39
La Carrée 5.29 | 5.50 | 6.10 | 6.30 | 6.50 | 7.10 | 7.24  7.38 | 7.52 12.09/12.22/12.34 18.34/18.46  Trois Moulins 521 541 6.01 622|642 7.02|7.22 736|748 12.17/12.30/12.41 18.30 18.42
Corbinerie 531552 [6.12 | 6.32 |6.52 | 7.12 | 7.26 | 7.40 | 7.54 MIN  1212)1225)1237 MIN  1836/18.48 St-Paul-Salengro 523 |5.43 | 6.03 | 6.24 | 6.44 | 7.04 | 7.24 | 7.38 | 7.50 MIN 122012321243 MIN  1832|18.44
Mairie des Soriniéres 5.35 | 5.56 | 6.16 | 6.36 | 6.56 | 7.16 | 7.30 | 7.44 | 7.58 12.17/12.3012.42 18.41/1853  Pont-Rousseau-Martyrs | 5.25 | 5.45 | 6.05 | 6.26 | 6.46 | 7.06 | 7.26 | 7.40 | 7.52 12.23/12.35/12.46 18.35 18.47
Rouet 5.39 | 6.00 | 6.20 | 6.40 | 7.00 | 7.20 | 7.34 | 7.48 | 8.02 12.21(12.34/12.46 18.45/18.57  Pirmil 5.27 |5.47 | 6.07 | 6.28 | 6.48 | 7.08 | 7.28 | 7.42 | 7.54 12.25/12.37/12.48 18.37/18.49
Les Soriniéres 543 | 6.04 | 6.24 | 6.44 | 7.04 | 7.24 | 7.38 | 7.52 | 8.06 12.25/12.38/12.50 18.49/19.01  Greneraie 5.29 |5.49 | 6.09 | 630 | 6.50 | 7.10 | 7.30 | 7.44 | 7.56 12.27/12.39/12.50 18.39/18.51
Greneraie 18.46/18.58(19.12/19.26(19.41(19.56 20.11(20.26 20.42 20.57(21.1221.42|22.12(22.42|23.12(23.42| 0.12 | 0.42 | 1.12 [ 1.42 | 213 | 243 Les Soriniéres 18.35/18.47/18.59(19.11/19.24/19.39/19.54/20.11/20.2620.41|20.56|21.11/21.40/22.10(22.40/23.10/23.40/ 0.10 | 0.40 | 1.10 | 1.40 | 2.10
Pirmil 18.49/19.01/19.15/19.29|19.44 19.59 20.14 20.29 20.45 21.00 21.15|21.45|22.15|22.45|23.15|23.45| 0.15 | 0.45 | 1.15 | 1.45 | 2.16 | 2.46  Rouet 18.39/18.51/19.03|19.1519.28|19.43 19.58|20.15|20.30 20.45 21.00 21.15|21.44|22.14|22.44|23.14|23.44 0.14 | 0.44 | 1.14 | 1.44 2.14
Pont-Rousseau-Martyrs 18.51/19.03/19.17|19.31/19.46/20.01|20.1620.3120.47 21.02|21.17 21.47|22.17|22.47|23.17|23.47| 0.17 | 0.47 | 1.17 | 1.47 | 2.18 | 2.48  Mairie des Sorinieres  |18.43/18.55/19.0719.19/19.32|19.47 20.02|20.19/20.34|20.49 | 21.04/21.19|21.48|22.18|22.48/23.18|23.48| 0.18 | 0.48 | 1.18 | 1.48 | 2.18
St-Paul-Salengro 18.54/19.06/19.20|19.34/19.49/20.04|20.19/20.34|20.49 21.04|21.19/21.49|22.19/22.49 23.19/23.49| 0.19 | 0.49 | 1.19 | 1.49 | 2.20 | 250  Corbinerie 18.48/19.00/19.12|19.24/19.37|19.52 20.07|20.23 20.38/20.5321.08/21.23|21.52|22.22 22.52|23.22|23.52| 0.22 | 0.52 | 1.22 | 1.52 | 2.22
Trois Moulins 18.55/19.07/19.21/19.35/19.50/20.05|20.20 20.35|20.50 21.05|21.20 21.50|22.20| 22.50|23.20/ 23.50| 0.20 | 0.50 | 1.20 | 1.50 | 2.21 | 2.51 La Carrée 18.51/19.03/19.15/19.27(19.40/19.55/20.10/20.2520.40| 20.5521.10| 21.25|21.54|22.24|22.54|23.24|23.54| 0.24 | 0.54 | 1.24 | 1.54 | 2.24
La Carrée 18.58/19.10/19.24/19.38/19.53/20.08|20.23 20.38|20.53 21.08|21.23 21.53|22.23/22.53|23.23/23.53| 0.23 | 0.53 | 1.23 | 1.53 | 2.23 | 253 Trois Moulins 18.54/19.05/19.17/19.2919.42|19.57 20.12|20.27 20.42|20.57 21.12|21.27 21.56| 22.26 22.56| 23.26 23.56| 0.26 | 0.56 | 1.26 | 1.56 | 2.26
Corbinerie 19.00(19.12/19.26/19.40/19.55/20.10|20.25/20.40|20.55 21.10|21.25 21.55|22.25|22.55|23.25/23.55| 0.25 | 0.55 | 1.25 | 1.55 | 2.25 | 2.55  St-Paul-Salengro 18.56/19.07/19.19/19.31/19.44|19.59 20.14/20.29 20.44|20.59 21.14|21.29|21.58| 22.28|22.58|23.28|23.58| 0.28 | 0.58 | 1.28 | 1.58 | 2.28
Mairie des Sorinieres  19.05/19.17|19.31/19.45 20.00/20.15/20.30|20.45 20.59 21.1421.2921.5922.29 22.5923.29/23.59| 0.29 | 0.59 | 1.29 | 1.59 | 229 | 259  Pont-Rousseau-Martyrs |18.5919.10/19.2219.34/19.47 20.0220.17/20.32|20.47|21.02|21.17|21.32|22.01 22.31/23.01/23.31 0.00 | 0.30 | 1.00 | 1.30 | 2.00 | 2.30
Rouet 19.09/19.21(19.35/19.49/20.04|20.19/20.34|20.49/21.0321.18 21.33|22.03|22.33/23.03/23.33/ 0.03 | 0.33 | 1.03 | 1.33 | 2.03 | 2.33 | 3.03  Pirmil 19.01/19.12(19.24/19.36|19.49|20.04|20.19|20.34|20.49|21.04|21.19/21.34/22.0322.33/23.03/23.33| 0.02 | 0.32 | 1.02 | 1.32 | 2.02 | 2.32
Les Soriniéres 19.13/19.25/19.39/19.53/20.08/20.2320.38/20.5321.07 21.22 21.37 22.07|22.37/23.07|23.37| 0.07 | 0.37 | 1.07 | 1.37 | 2.07 | 2.37 | 3.07  Greneraie 19.03/19.14/19.2619.38/19.51/20.06/20.21/20.36|20.51/21.06|21.21/21.36|22.0522.35|23.0523.35| 0.04 | 0.34 | 1.04 | 1.34 | 2.04 | 2.34

Horaires valables du 28 AOUT 2023 au 25 AOUT 2024

Greneraie —» Les Soriniéres

@ m JOUR JAUNE

Les Sorinieres — Greneraie




m JOUR BLANC

Greneraie 6.39 7.14 749 8.19
Pirmil 6.42 7.17 152 822
Pont-Rousseau-Martyrs  6.44 7.19 7.54 8.24
St-Paul-Salengro 6.46 721 7.56 8.26
Trois Moulins 6.47 722 757 827
La Carrée 6.49 7.24 759 8.29
Corbinerie 6.51 7.26 8.01 831
Mairie des Sorinieres 6.55 7.30 8.05 835
Rouet 6.59 7.34 8.09 839
Les Sorinieres 7.03 738 8.13 843

Greneraie

Pirmil
Pont-Rousseau-Martyrs
St-Paul-Salengro

Trois Moulins

La Carrée

Corbinerie

Mairie des Sorinieres
Rouet

Les Soriniéres

17.46 18.16 18.46 19.17 19.47 20.18 20.48 21.13 21.43 22.14 22.44 23.14 23.44
17.49 18.19 18.49 19.20 19.50 20.21 20.51 21.16 21.46 22.17 22.47 23.17 23.47
17.51 18.21 18.51 19.22 19.52 20.23 20.53 21.18 21.48 22.19 22.49 23.19 23.49
17.54 18.24 18.54 19.25 19.55 20.25 20.55 21.20 21.50 22.21 22.51 23.21 23.51
17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.21 21.51 22.22 22.52 23.22 23.52
17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54
18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56
18.06 18.36 19.06 19.36 20.05 20.35 21.05 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.00
18.10 18.40 19.10 19.40 20.09 20.39 21.09 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04
18.14 18.44 19.14 19.44 20.13 20.43 21.13 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 0.08

8.49
8.52
8.54
8.56
8.57
8.59
9.01
9.05
9.09
9.13

9.18
9.21
9.23
9.25
9.26
9.29
9.31
9.36
9.40
9.44

9.48
9.51
9.53
9.55
9.56
9.59
10.01

Horaires valables du 28 AOUT 2023 au 25 AOUT 2024

Greneraie —» Les Soriniéres

10.18 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.16
10.21 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.19
10.23 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.21
10.25 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24
10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26
10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29
10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31

10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.36 17.06 17.36
10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.40 17.10 17.40
10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.44 17.14 17.44

0.14
0.17
0.19
0.21
0.22
0.24
0.26
0.30
0.34
0.38

0.44
0.47
0.49
0.51
0.52
0.54
0.56
1.00
1.04
1.08

JOUR BLANC
Les Soriniéres 6.28  7.03 | 7.38  8.08
Rouet 6.33 7.08 7.43 8.13
Mairie des Sorinieres 6.37  7.12 | 7.47 8.17
Corbinerie 6.41 7.16 7.51 8.21
La Carrée 6.43 7.18 | 7.53 8.23
Trois Moulins 6.45 7.20 7.55 825
St-Paul-Salengro 6.47  7.22 | 7.57 827
Pont-Rousseau-Martyrs  6.48 | 7.23  7.59  8.29
Pirmil 6.50 7.25 8.01 831
Greneraie 6.52 | 7.27  8.03 8.33

Les Sorinieres

Rouet

Mairie des Soriniéres
Corbinerie

La Carrée

Trois Moulins
St-Paul-Salengro
Pont-Rousseau-Martyrs
Pirmil

Greneraie

17.39 18.09 18.40 19.10 19.40 20.11/20.41 21.11/21.41/22.11 22.41 23.11 23.41
17.44 18.14 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45
17.48 18.18 18.49 19.19 19.49 20.19/20.49 21.19 21.49 22.19 22.48 23.18 23.48
17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.52 23.22 23.52
17.5518.25 18.5519.25 19.5520.25/20.55 21.25 21.55 22.25 22.5423.24 23.54
17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.56 23.26 23.56
17.59 18.29 18.59 19.29 19.59/20.29/20.59 21.29 21.59 22.29 22.58 23.28 23.58
18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.30 22.00 22.30 22.59 23.29 23.59
18.03/18.33/19.03 19.33 20.03/20.33/21.03 21.32 22.02 22.32/23.01/23.31| 0.01

8.38
8.43
8.47
8.51
8.53
8.55
8.57
8.59
9.01
9.03

9.08
9.13
9.17
9.21
9.23
9.25
9.27
9.29
9.31
9.33

9.37
9.42
9.46
9.51

9.53
9.55
9.57
9.59
10.01

Les Sorinieres — Greneraie

10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.36 13.07 13.37 14.07 14.36 15.07 15.37 16.07 16.37 17.08
10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.41 13.12 13.42 14.12 14.41 15.12 15.42 16.12 16.42 17.13
10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.4513.15 13.45 14.1514.45 15.16 15.46 16.16 16.46 17.17
10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.21 15.51 16.21 16.51 17.22
10.23/10.53 11.23 11.53/12.23 12.52 13.2213.52 14.22 14.52 15.23 15.53 16.23 16.5317.24
10.25 10.56 11.26 11.56 12.26 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26
10.27 10.58 11.28 11.58 12.28 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28
10.29 11.00 11.30 12.00 12.30 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30
10.3111.02 11.32/12.02 12.32 13.01 13.31/14.01 14.31/15.01 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32

10.03/10.33/11.04/11.34 12.04/12.34/13.03 13.33/14.03 14.33 15.03 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34

0.11
0.15
0.19
0.23
0.25
0.27
0.29
0.30
0.32

18.0518.35 19.0519.35 20.05 20.35 21.05 21.34 22.0422.34/23.03 23.33 0.03 | 0.34



